NETTOYAGE - CP 121

SALAIRES ET PRIMES DANS LE NETTOYAGEL INDUSTRIEL
A PARTIR DU 01.10.2020

CATEGORIE 8. Salaire
NETTOYAGE horaire en
INDUSTRIEL euro
8 MANOEUVRE SANS FORMATION PROFESSIONNELLE 14,9100
8A MANOEUVRE 15,8825
8B 2E OPERATEUR SANS PERMIS DE CONDUIRE C 16,1705
8B1 2E OPERATEUR AVEC PERMIS DE CONDUIRE C 16,1705
8B2 2E OPERATEUR APRES 6 MOIS D'ANCIENNETE EN 8B1 16,6180
8B3 2E OPER/_\T_EUR APRIES 6 MOIS D'ANCIENNETE EN 8B2 17.0250
+ magasinier-contréleur ’
8B4 2E OPERATEUR APRES 12 MOIS D'ANCIENNETE EN 883 | 17,4810
8C 1ER OPERATEUR EXECUTANT 18,1695
PREMIES

Travail de nuit entre 22h et 6h
Samedi
Dimanche et jours férié
Nucléaire
Repas aprés 10h de travail
Chef d'équipe
Brigadiers
Primes cat. 8:
- Permanence weekend
- Permanence jour férié
- Prime de démarrage
- Port de masque
- Prime d’inertie

3 €
+25%
+100%
0,8340 €/u
13,6455 €
+10%
+5%

56,3175 €/weekend
28,1665 €/dag
28,1665 €/dag
13,8445 €/dag
13,8445 €/dag

Indemnité journaliére (a partir de 1/1/2021 adaptation automatique tous les 6 mois au index):
(Augmentation de 1’indemnité journali¢re de 1,04% au 01-10-2020)
- Van 10 km tot 25 km perdag: 4,29 €

- Van 26 tot 75 km per dag:
- Vanaf 76 km per dag:

FGTB
Centrale Générale

Ensemble, on est plus forts

11,19 €
14,84 €

Votre voix.
Notre force.
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